

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000008 Data: 04/02/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000002
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 033 - PREGOEIRO
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS, HERBICIDAS, INSETICIDAS E OUTROS PARA JARDINAGEM

Fornecedor: BIDDEN COMERCIAL LTDA- EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	INSETICIDA PARA CUPIM Marca: KALDRIN	7,0000	199,0000	1.393,0000	03/03/2022
00009	HERBICIDA SELETIVO FOLHAS LARGAS Marca: CITROMAX	37,0000	93,6000	3.463,2000	03/03/2022
00010	HERBICIDA GLIFOSATO PARA PRAGAS Marca: ADAMA	75,0000	118,2950	8.872,1250	03/03/2022
00020	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA, Mc600G 6,0Hp Marca: GARTHEN	3,0000	2.030,0000	6.090,0000	03/03/2022
00021	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20 L Marca: LYMUS PL 20	3,0000	390,0000	1.170,0000	03/03/2022
00022	ROÇADEIRA FS220, DM300-3 (LÂMINA 3 PONTAS) Marca: LYNUS	3,0000	1.980,0000	5.940,0000	03/03/2022
00028	INSETICIDA PARA CUPIM (C.R) Marca: KALDRIN	3,0000	199,0000	597,0000	03/03/2022
00033	HERBICIDA SELETIVO FOLHAS LARGAS (C.R) Marca: CITROMAX	13,0000	93,6000	1.216,8000	03/03/2022
00034	HERBICIDA GLIFOSATO PARA PRAGAS (C.R) Marca: ADAMA	25,0000	118,2950	2.957,3750	03/03/2022
00044	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA, Mc600G 6,0Hp (C.R) Marca: GARTHEN	1,0000	2.030,0000	2.030,0000	03/03/2022
00045	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20L (C.R) Marca: LYNUS	1,0000	390,0000	390,0000	03/03/2022
00046	ROÇADEIRA FS220, DM300-3 (LÂMINA 3 PONTAS) (C.R) Marca: LYNUS	1,0000	1.980,0000	1.980,0000	03/03/2022
Total do Fornecedor BIDDEN COMERCIAL LTDA- EPP				36.099,5000	
TOTAL DO PROCESSO 000008 / 2022				36.099,5000	
TOTAL GERAL				36.099,5000	